様式第１号(第６条関係)

西予福子発第281号

 平成30年８月31日

 総務企画部総務課長  様

福祉事務所子育て支援課長

会  議  要  録

名 称 第１回新野村保育所建設検討委員会

事 務 局

西予市福祉事務所子育て支援課

電 話 ０８９４－６２－６５５１

ＦＡＸ ０８９４－６２－３０５５

開 催 日 時 平成３０年８月 24 日(金) １９：００ ～ ２１：００

開 催 場 所 野村林業センター３階 第１会議室

出席者

委 員 委員長 宗 正弘 その他委員 14 名

その他 管家市長

事務局
藤井所長、松田課長、岩本課長補佐、清家係長、大野本、山

下、宇都宮所長、井石園長

議事内容(要旨)

１．開会

２．市長あいさつ

３．委員委嘱、委員長あいさつ

４．現状報告、委員会趣旨説明

野村保育所の現状と新野村保育所建設検討委員会の目

的、今後のスケジュールについて事務局が説明。

５．協議事項

（１）副委員長の選任について

設置要綱について事務局が説明。委員長が委員の中か

ら副委員長を指名。

（２）野村地域の保育・幼児教育のあり方について

   野村地域の保育・幼児教育のあり方、保育所の移行パ

ターン案について事務局が説明。移行パターンは次回、

引き続き検討を行う。

（３）建設予定地について ※非公開

   ※今後の事務事業の執行に支障を来すおそれがあるた

め｡（西予市情報公開条例第７条第３号及び第４号）

（４）その他

  次回の開催日は９月１４日（金）19:00～とした。

６．閉会

備 考